Tertius novitiatus [non canonicus]: (un. 51-52):

<u>51 Quinquagesima prima unitas [4Tc]:</u>	<u>Portiones.</u>	<u>Paginae.</u>	<u>Examen</u> <u>Dies et nota.</u>	<u>Magistra</u>
4Tc510 Praeparatio omnium theseon Theol. Dogmaticae.				
4Tc511 Praeparatio omnium theseon Theol. Dogmaticae.				
4Tc512 Praeparatio omnium theseon Theologiae Moralis.				
4Tc513 Enchiridia Dogmatica [106]	(1/2)			
4Tc514 Enchiridia Patristica et Historiae Ecc.[107]	(1/2)			
4Tc515 Enchiridia Liturgica [108]	(1/2)			
4Tc516 Enchiridia Clericorum et Ascetica [111]	(1/2)			
4Tc517 Enchiridia Religiosorum [112]	(1/2)			
4Tc518 Constitutiones et Patrimonium nostrum [117]	(3/4)			
4Tc519 Theologia biblica [66]	(1/1) finis!			

	<u>Examen</u>	<u>Magistra</u>
<u>52 Quinquagesima secunda unitas FINALIS [4Td]:</u>	<u>Portiones.</u>	<u>Paginae.</u>
	<u>Dies et nota.</u>	
4Td520 Missionologia (1/1 finis!)		
4Td521 Praeparatio omnium theson Theologiae Moralis.		
4Td522 Praeparatio omnium theson Theologiae Moralis.		
4Td523 Enchiridia Dogmatica [106]	(2/2 finis!)	
4Td524 Enchiridia Patristica et Histor. Ecc.[107]	(2/2 finis!)	
4Td525 Enchiridia Liturgica [108]	(2/2 finis!)	
4Td526 Enchiridia Clericorum et Ascetica [111]	(2/2 finis!)	
4Td527 Enchiridia Religiosorum [112]	(2/2 finis!)	
4Td528 Constitutiones et Patrimonium nostrum [117]	(4/4 finis!)	
4Td529 Devotiones et religiositas popularis [44]	(1/1 finis!)	

Promedium generale:

Professio Perpetua

[Soror recipit annulum desponsorii cum Christo Domino Nostro, cui ipsa offeret cotidie sacrificium sese permanenter perficiendi in studio humili sed firmo fontium ad mentem Sanctorum Doctorum Ecclesiae].

NOTA: Hisce paginis perfectis et rite examinatis, si tempus restat ut Soror adimpleat aetatem heic recensitam pro ultimo anno Theologiae nempe aetatem 27 annorum, tunc incipiat denuo videre in aliis portionibus nostrorum Textuum et Manualium ita ut sapientior evadat et possit adjuvare in formatione aliarum Sororum. Deus illi retribuatur abundanter si hoc facit!

Forsitan aliquando numeri quos volumina portant in frontispitio non correspondent huic novae Rationi Studiorum; suppleat vestra benignitas in illo mutando secundum hanc Rationem.

Studia incipiant Sorores semper orando eaque ita finiant. Orent pro auctoribus Manualium, pro Compilatricibus et pro Benefactoribus quibus illi Manuales seu Textus dedicantur.

Silentium servent semper et ordinem methodicum in notulis conficiendis, quae illis postea praesto sint ad docendas illas materias aliis Sororibus et omnibus hominibus.